
DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

100 metri TRIAT ALLIEVI - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 513 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.58 736

2 6 688 VALETTI Davide 2001 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.10 631

3 5 889 ALGHISI Marco 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 12.17 618

4 3 504 REBUZZI Giuseppe 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.98 471

5 4 616 COCCHETTI Andrea 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.16 441

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 830 SOLTAN Ion 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.86 679

2 6 523 CHIAPPINI Andrea 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.89 673

3 4 757 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.15 622

4 2 868 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.42 571

3 608 ALBORGHETTI Fabio 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 832 YOUNIS Adam 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.25 806

2 4 525 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.95 661

3 5 655 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.24 605

4 3 632 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.86 492

5 2 636 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.35 410

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:57 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 631 MELZI Federico 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 693

2 5 646 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 608

3 6 506 ZINDATO Stefano 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.10 451

4 883 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

3 617 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 14:59 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 600 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.91 669

2 3 521 AVANZINI Nicola 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.18 616

3 2 647 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.25 603

4 5 508 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.68 523

5 4 780 MORETTI Simone 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 12.98 471

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 832 YOUNIS Adam 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.25 -0.3 806

2 2 513 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.58 +0.0 736

3 2 631 MELZI Federico 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 -0.4 693

4 5 830 SOLTAN Ion 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.86 -0.3 679

5 6 523 CHIAPPINI Andrea 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.89 -0.3 673

6 6 600 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.91 +0.0 669

7 4 525 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.95 -0.3 661

8 6 688 VALETTI Davide 2001 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.10 +0.0 631

9 4 757 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.15 -0.3 622

10 5 889 ALGHISI Marco 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 12.17 +0.0 618

11 3 521 AVANZINI Nicola 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.18 +0.0 616

12 5 646 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 -0.4 608

13 5 655 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.24 -0.3 605

14 2 647 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.25 +0.0 603

15 2 868 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.42 -0.3 571

16 5 508 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.68 +0.0 523

17 3 632 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.86 -0.3 492

18 4 780 MORETTI Simone 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 12.98 +0.0 471

18 3 504 REBUZZI Giuseppe 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.98 +0.0 471

20 6 506 ZINDATO Stefano 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.10 -0.4 451

21 4 616 COCCHETTI Andrea 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.16 +0.0 441

22 2 636 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.35 -0.3 410

3 617 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP -0.4 

4 883 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP -0.4 

3 608 ALBORGHETTI Fabio 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP -0.3 
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

Salto in lungo/LJ TRIAT ALLIEVI - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 830 SOLTAN Ion 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.77 760

1°: 6.77 2°: 6.01 3°: 6.06

+2.3 -0.9 -0.8

2 600 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.21 632

1°: 6.21 2°: 6.15 3°: 5.87

+0.8 -0.7 -0.6

3 757 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.20 630

1°: X 2°: 6.17 3°: 6.20

-0.5 -0.9

4 513 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.11 610

1°: 6.09 2°: 6.07 3°: 6.11

+0.8 -1.0 -0.5

5 868 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.05 597

1°: 5.84 2°: 6.05 3°: 5.93

-0.3 -0.5 -1.0

6 525 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6.05 597

1°: 6.05 2°: X 3°: X

+0.7

7 646 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.96 578

1°: 5.71 2°: 5.94 3°: 5.96

+1.5 -1.1 -0.5

8 523 CHIAPPINI Andrea 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.87 559

1°: 5.60 2°: 5.68 3°: 5.87

+1.3 -1.1 -0.7

9 631 MELZI Federico 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.81 546

1°: 5.81 2°: 5.52 3°: 5.81

+1.3 +0.4 -1.4

10 647 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.80 544

1°: 5.80 2°: 5.37 3°: 5.58

+0.9 -0.4 -0.8

11 655 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5.67 516

1°: 5.67 2°: 5.39 3°: 5.54

+0.6 -1.1 -0.6

12 832 YOUNIS Adam 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5.65 512

1°: 5.65 2°: X 3°: 5.62

+1.3 -1.0

13 632 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.52 485

1°: 5.52 2°: 5.41 3°: 5.32

+0.4 -1.0 -1.3

14 688 VALETTI Davide 2001 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.48 477

1°: 5.48 2°: 5.34 3°: 5.05

+0.4 -0.9 -0.6

15 608 ALBORGHETTI Fabio 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.47 475

1°: 4.20 2°: 5.47 3°: 3.93

+1.1 -1.3 -0.4

16 508 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.22 425

1°: 5.12 2°: 5.22 3°: 4.85

+0.8 -1.7 -0.7

17 889 ALGHISI Marco 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 5.22 425

1°: 5.22 2°: 5.11 3°: 4.67

+0.5 -1.2 -0.4

18 506 ZINDATO Stefano 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.08 398

1°: 5.08 2°: 5.04 3°: 5.07

+0.6 -0.2 -0.6

19 504 REBUZZI Giuseppe 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.06 394

1°: X 2°: X 3°: 5.06

-0.9

20 780 MORETTI Simone 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 4.79 343

1°: 4.76 2°: X 3°: 4.79

-0.3 -2.0

21 636 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.79 343

1°: 4.67 2°: 4.79 3°: X

+0.8 -0.6

22 616 COCCHETTI Andrea 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.53 295
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1°: 4.53 2°: 4.46 3°: 4.52

+0.6 +0.2 -1.1

23 617 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.10 222

1°: 3.26 2°: 4.10 3°: 4.08

+0.5 -0.1 -0.4

521 AVANZINI Nicola 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

883 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

Giavellotto/JT Gr700 TRIAT ALLIEVI - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 868 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.44 492

1°: 37.28 2°: 43.44 3°: 40.41

2 830 SOLTAN Ion 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 37.19 402

1°: 37.19 2°: X 3°: 31.72

3 832 YOUNIS Adam 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 32.55 335

1°: 28.30 2°: 29.95 3°: 32.55

4 617 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.14 329

1°: 24.69 2°: 18.81 3°: 32.14

5 757 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.65 308

1°: X 2°: 30.65 3°: X

6 506 ZINDATO Stefano 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.83 297

1°: 25.19 2°: 29.83 3°: 26.63

7 600 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.59 279

1°: 21.36 2°: 28.59 3°: X

8 616 COCCHETTI Andrea 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.34 262

1°: 27.12 2°: 27.34 3°: 26.52

9 504 REBUZZI Giuseppe 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.98 257

1°: X 2°: 26.98 3°: X

10 525 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.89 242

1°: 21.97 2°: 25.89 3°: 22.82

11 655 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.62 224

1°: X 2°: 24.62 3°: X

12 636 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.52 209

1°: 20.40 2°: 22.12 3°: 23.52

13 647 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.47 208

1°: X 2°: 23.47 3°: X

14 523 CHIAPPINI Andrea 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 23.28 206

1°: 21.97 2°: 23.28 3°: X

15 646 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.15 204

1°: 23.15 2°: X 3°: 22.14

16 513 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.60 169

1°: 18.02 2°: 17.15 3°: 20.60

17 521 AVANZINI Nicola 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 20.27 165

1°: 18.48 2°: 20.27 3°: 20.01

18 508 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.21 164

1°: 20.21 2°: 19.80 3°: X

19 889 ALGHISI Marco 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 19.40 153

1°: 19.40 2°: X 3°: 17.27

20 780 MORETTI Simone 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 18.61 143

1°: 18.61 2°: 17.58 3°: X

21 688 VALETTI Davide 2001 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.72 131

1°: 17.60 2°: 14.33 3°: 17.72

22 631 MELZI Federico 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.51 102

1°: 15.51 2°: X 3°: 12.50

632 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

608 ALBORGHETTI Fabio 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

883 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

TRIATHLON ALLIEVI - RISULTATI 15/04 - 15:31

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 830 SOLTAN Ion 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1841

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.86 (-0.3) / 679 6.77 (2.3) / 760 37.19 / 402

2 868 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1660

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.42 (-0.3) / 571 6.05 (-0.5) / 597 43.44 / 492

3 832 YOUNIS Adam 2002 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1653

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.25 (-0.3) / 806 5.65 (1.3) / 512 32.55 / 335

4 600 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 1580

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.91 (0.0) / 669 6.21 (0.8) / 632 28.59 / 279

5 757 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1560

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.15 (-0.3) / 622 6.20 (-0.9) / 630 30.65 / 308

6 513 VANONCINI Michele 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1515

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.58 (0.0) / 736 6.11 (-0.5) / 610 20.60 / 169

7 525 FALLONI Filippo 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1500

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.95 (-0.3) / 661 6.05 (0.7) / 597 25.89 / 242

8 523 CHIAPPINI Andrea 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1438

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.89 (-0.3) / 673 5.87 (-0.7) / 559 23.28 / 206

9 646 SHAHAJ Samuel 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1390

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.22 (-0.4) / 608 5.96 (-0.5) / 578 23.15 / 204

10 647 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1355

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.25 (0.0) / 603 5.80 (0.9) / 544 23.47 / 208

11 655 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1345

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.24 (-0.3) / 605 5.67 (0.6) / 516 24.62 / 224

12 631 MELZI Federico 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1341

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.79 (-0.4) / 693 5.81 (1.3) / 546 15.51 / 102

13 688 VALETTI Davide 2001 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1239

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.10 (0.0) / 631 5.48 (0.4) / 477 17.72 / 131

14 889 ALGHISI Marco 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 1196

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.17 (0.0) / 618 5.22 (0.5) / 425 19.40 / 153

15 506 ZINDATO Stefano 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1146

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.10 (-0.4) / 451 5.08 (0.6) / 398 29.83 / 297

16 504 REBUZZI Giuseppe 2002 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1122

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.98 (0.0) / 471 5.06 (-0.9) / 394 26.98 / 257

17 508 BOLES Marco 2002 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1112

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.68 (0.0) / 523 5.22 (-1.7) / 425 20.21 / 164

18 616 COCCHETTI Andrea 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 998

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.16 (0.0) / 441 4.53 (0.6) / 295 27.34 / 262

19 632 NIGITO Michael 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 977

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.86 (-0.3) / 492 5.52 (0.4) / 485 Ncl / 0

20 636 PRETE Simone 2002 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 962

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.35 (-0.3) / 410 4.79 (-0.6) / 343 23.52 / 209

21 780 MORETTI Simone 2001 AM BS640 AV SPORTING TEAM 957

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.98 (0.0) / 471 4.79 (-2.0) / 343 18.61 / 143

22 521 AVANZINI Nicola 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 781

100 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.18 (0.0) / 616 Ncl / 0 20.27 / 165
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

100 metri TRIATHLON J/P/S M - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 869 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 744

2 4 628 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.80 691

5 653 VIGNONI Michele 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

2 762 TONNI Massimiliano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 876 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.80 691

2 740 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

4 835 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM NP

5 870 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

6 670 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 699 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.87 677

2 4 696 FACCHIN Pietro 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.97 657

3 6 675 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98 655

4 5 641 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 608

3 626 LOHN Lorenzo 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 881 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.78 695

2 4 601 TELLAROLI Angelo 1997 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.05 641

2 676 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP

5 742 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

3 514 ZAMBAITI Giovanni 1977 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 869 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 -0.6 744

2 6 881 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.78 -0.3 695

3 3 876 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.80 -0.6 691

3 4 628 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.80 -0.6 691

5 2 699 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.87 -0.2 677

6 4 696 FACCHIN Pietro 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.97 -0.2 657

7 6 675 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.98 -0.2 655

8 4 601 TELLAROLI Angelo 1997 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.05 -0.3 641

9 5 641 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 -0.2 608

3 514 ZAMBAITI Giovanni 1977 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO NP -0.3 

5 742 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP -0.3 

2 676 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP -0.3 

6 670 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP -0.6 

2 762 TONNI Massimiliano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP -0.6 

3 626 LOHN Lorenzo 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP -0.2 

2 740 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP -0.6 

4 835 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM NP -0.6 

5 870 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA NP -0.6 

5 653 VIGNONI Michele 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP -0.6 
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

Salto in lungo/LJ TRIATHLON J/P/S/M - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 869 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.55 709

1°: 6.55 2°: 6.36 3°: 6.44

-2.3 -1.0 -1.1

2 876 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.54 707

1°: X 2°: 6.54 3°: 4.63

-0.4 -1.6

3 742 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.40 675

1°: X 2°: 6.40 3°: X

-1.2

4 601 TELLAROLI Angelo 1997 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.39 673

1°: X 2°: 6.39 3°: 5.97

-0.7 -2.3

5 881 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16 621

1°: 6.16 2°: 5.94 3°: 6.04

-1.3 -1.7 -1.7

6 699 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.03 593

1°: 6.03 2°: 5.94 3°: X

-1.8 -0.5

7 696 FACCHIN Pietro 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.01 589

1°: 6.01 2°: 5.97 3°: X

-1.1 -1.0

8 762 TONNI Massimiliano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.75 533

1°: 5.61 2°: 5.71 3°: 5.75

-0.5 -0.7 -2.0

9 628 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.67 516

1°: 5.67 2°: 5.59 3°: 5.61

-1.1 -0.4 -1.4

10 740 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.30 441

1°: 5.14 2°: 5.30 3°: 5.02

-0.6 -0.9 -1.3

11 641 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.11 404

1°: 4.86 2°: 5.11 3°: 5.10

-1.3 -0.8 -1.4

12 675 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.04 390

1°: 4.86 2°: 5.04 3°: 4.30

-1.6 -0.7 -1.1

13 514 ZAMBAITI Giovanni 1977 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.90 363

1°: 4.90 2°: 4.84 3°: 4.60

-0.7 -1.3 -0.5

653 VIGNONI Michele 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

835 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM NP

626 LOHN Lorenzo 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

870 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

676 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP

670 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

Giavellotto/JT Gr800 TRIAT J/P/S M - RISULTATI 15/04 - 15:31

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 641 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 47.48 551

1°: X 2°: 44.78 3°: 47.48

2 869 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.94 485

1°: 42.94 2°: 42.06 3°: 41.92

3 601 TELLAROLI Angelo 1997 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 40.66 452

1°: X 2°: 39.08 3°: 40.66

4 876 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 35.87 383

1°: 31.25 2°: 32.75 3°: 35.87

5 740 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.79 353

1°: 33.75 2°: 33.79 3°: 29.41

6 881 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.26 303

1°: 30.26 2°: 28.20 3°: 22.83

7 675 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.64 266

1°: 26.06 2°: 27.64 3°: X

8 628 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.44 222

1°: 24.44 2°: 21.70 3°: 23.82

9 699 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 18.00 135

1°: 15.34 2°: X 3°: 18.00

10 696 FACCHIN Pietro 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17.36 126

1°: 17.36 2°: X 3°: X

11 514 ZAMBAITI Giovanni 1977 SM40 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 16.84 119

1°: X 2°: 16.84 3°: X

676 GHIDINELLI Carlo 1997 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP

870 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA NP

742 D'AMORE Andrea 1999 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

670 BORONI Angelo 1998 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP

762 TONNI Massimiliano 2000 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

653 VIGNONI Michele 1992 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP

835 TIRALI Manuel 1981 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM NP

626 LOHN Lorenzo 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP
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DREAMS MEETING .....UNITI PER L ATLETICA

CHIARI - 15 APRILE 2018

Organizzazione: MOTUS CASTEGNATO/ATL.VILLA CARCINA/ATL.CHIARI 64/U.A VALTROM - CHIARI

TRIATHLON J/P/S M - RISULTATI 15/04 - 15:31

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 869 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1938

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.54 (-0.6) / 744 6.55 (-2.3) / 709 42.94 / 485

2 876 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 1781

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.80 (-0.6) / 691 6.54 (-0.4) / 707 35.87 / 383

3 601 TELLAROLI Angelo 1997 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 1766

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.05 (-0.3) / 641 6.39 (-0.7) / 673 40.66 / 452

4 881 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1619

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.78 (-0.3) / 695 6.16 (-1.3) / 621 30.26 / 303

5 641 RIGOSA Andrea 1997 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1563

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.22 (-0.2) / 608 5.11 (-0.8) / 404 47.48 / 551

6 628 MAIFREDI Oscar 2000 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1429

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.80 (-0.6) / 691 5.67 (-1.1) / 516 24.44 / 222

7 699 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1405

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.87 (-0.2) / 677 6.03 (-1.8) / 593 18.00 / 135

8 696 FACCHIN Pietro 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1372

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.97 (-0.2) / 657 6.01 (-1.1) / 589 17.36 / 126

9 675 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1311

100 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.98 (-0.2) / 655 5.04 (-0.7) / 390 27.64 / 266
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